COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KogoemalumHa Bravilor Bonamat Sego 11L

LleHa ¢ HO,C: 334 036 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun kodpe

PasHoBMAHOCTb KObeMaLLUUHbI
EMKoCTb KOHTENHepa ansa kode, Kr
BcTtpoeHHasi kocpemonka
MopknioyeHue K Boaonposony
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Hwpepnanabl
3epHoBOW
cynepasTomar
1.4

Ja

Ja

220

2.19

325

535

590

23

25.3

ApTukyn: 283346

Cynepastomatuyeckas kodpemalumHa Bravilor Bonamat Sego 11L ncnonb3yertcs B ooncax, Ha Npeanpuatmnsax

00LUEeCTBEHHOr0 NTAHWS U TOProBNW 1St NPUrOTOBNEHKS Kogoe acnpecco, 6e3 kogoerHa, ABOMHOro acnpecco, nartre,

Makmnato, MOKKa4nHO, rops4ero wokonana u gpyrunx HarnnTtkos. Mogenb ocHalleHa CEeHCOpPHbIM 3KPaHOM C

onumnammn HaCTpOI‘/‘IKI/I Temneparypbl BOObI, MOMONA KOe 1 BpeMeH KOHTaKTa. Juckn KOCPEMOIKU BbINOSTHEHbI N3

Hep>XasetoLlen cTanu.

XonoannbHuK 415 MO/IOKA B KOMITIEKT MOCTaBKW HE BXOANT U npmodperaercg OT4eJibHO.

OcobeHHOCTMH:

¢ BcTpoeHHas cructemMa KunsiueHrs Monoka (maporeHepaTop v neHoreHepartop)

¢ ABTOMaTM4YeCKas CMCTEMA NMPOMbIBKU
¢ SHeprocbeperatowmii pexmm

e CeHCopHbIi ancnneii ¢ BbiIbopom 13 30 BapraHTOB HAMUTKOB

¢ BctpoeHHas kogoeapka CIRCO

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

 EMKOCTb KOHTEiHepa ANst MHrPeaMeHToB BbICTPOr0 NPUrOTOBAEHNS: 3,2 Kr
¢ Konn4yecTso pe3epsyapos A8 PaCTBOPUMbIX UHIPEANEHTOB: 1


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemashiny/filter/brand-is-bravilor_bonamat/apply/

¢ BbicoTta kpaHa: 105 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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